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Otsikko Öljyvahingon jälkitorjunnan päättäminen, Raate 
 

Hakijan nimi 
 

Destia Oy 

Tarkempi selostus asiasta Suomussalmen kunnan ympäristövalvontaan ilmoitettiin 
17.2.2026 Raatteentien alueella sattuneesta pienimuotoisesta 
öljyvahingosta. Alue ei sijaitse luokitellulla pohjavesialueella. 
Lähin vesistö (puro) sijaitsee noin 60 metrin etäisyydellä 
vahinkopaikasta. Alueen läheisyydessä ei ole muita häiriintyviä 
kohteita. 
 
Työmaavalaisimen juurelle oli tankkauksen yhteydessä vuotanut 
kevyttä polttoöljyä arviolta noin 10 litraa. Kohteen pintakerros 
koostui pääosin murskeesta. Tapahtumahetkellä maassa oli 
lumipeite. 
 
Urakoitsija suoritti kohteessa öljyntorjuntatoimenpiteet. 
Polttoöljyn kyllästämää maata poistettiin alueelta kolmessa 
erässä yhteensä 19 020 kg verran. Poistetut maa-ainekset 
toimitettiin Lassila & Tikanoja Oy:n Kiimingin toimipisteeseen ja 
Kainuun jätehuollon kuntayhtymän Majasaaren jätekeskukseen 
Kajaaniin. Kuljetuksista vastasivat ensimmäisellä kerralla HVM 
Infra Oy ja toisella kerralla Suomussalmen KTK Oy. 
 
Alueella suoritettiin kunnan ympäristövalvonnan toimesta 
tarkastukset 19.2.2026, 25.3.2026 ja 16.4.2026. Tarkastusten 
yhteydessä otettiin jäännöspitoisuusnäytteet kokoomanäytteinä 
kohteen pintakerroksesta noin 3 m2 alueelta. Maaperänäytteet 
pakattiin kaasutiiviisiin pusseihin ja toimitettiin analysoitavaksi 
Labroc Oy:n Kuopion toimipisteeseen. Näytteistä tutkittiin 
öljyhiilivetyjen (C10–C40) pitoisuudet. 
 

Tulokset Analyysitulokset saapuivat kuntaan 2.3.2026, 2.4.2026 ja 
22.4.2026.  
 
Tulosten perusteella ensimmäisen ja toisen puhdistuskerran 
jälkeen vahinkoalueen maaperässä todettiin keskitisleiden osalta 
haitta-ainepitoisuuksia, jotka ylittivät valtioneuvoston asetuksessa 
säädetyt öljyhiilivetyjen kynnysarvon sekä alemman ja ylemmän 
ohjearvon. 
 
Valtioneuvoston asetuksen maaperän pilaantuneisuuden ja 
puhdistustarpeen arvioinnista (214/2007) mukaisesti 
öljyhiilivetyjen kynnysarvo on 300 mg/kg. Keskitisleiden (C10–
C21) alempi ohjearvo on 300 mg/kg ja raskaiden öljyjakeiden 
(C21–C40) alempi ohjearvo on 600 mg/kg. 
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Viimeisimmän tutkimusraportin mukaan haitta-ainepitoisuudet 
alueen maaperässä olivat seuraavat: 
 
-  öljyhiilivedyt >C10–C21: <100 mg/kg 
-  öljyhiilivedyt >C21–C40: <220 mg/kg 
-  öljyhiilivedyt >C10–C40: <230 mg/kg 
 
Viimeisen puhdistuskerran jälkeen otettujen näytteiden 
perusteella kohteen maaperän öljyhiilivetypitoisuudet alittavat 
valtioneuvoston asetuksen mukaisen kynnysarvon sekä 
alemman ohjearvon. 
 

Päätös Suomussalmen kunta päättää öljyvahingon jälkitorjunnan 
 

Perustelut Vahingon laajuuden arvioinnin, kohteessa suoritettujen 
tarkastusten, alueelta poistettujen pilaantuneiden maa-ainesten 
määrän sekä maaperänäytteiden tutkimustulosten perusteella 
voidaan todeta, että vahinkoalueella toteutetut 
puhdistustoimenpiteet ovat olleet riittävät maaperän 
puhdistamiseksi. 
 

Liitteet  
 

Tutkimusraportti 1 
Tutkimusraportti 2 
Tutkimusraportti 3 
 

Tiedoksi Destia Oy 
 
Rajavartiolaitos 
Maanomistaja 
Lupa- ja valvontavirasto 
 
Suomussalmen kunta, tekninen lautakunta 
 

Päiväys Suomussalmi 23.04.2026 

Allekirjoitus Päätös on allekirjoitettu sähköisesti 
 

 Kuronen Jenni 
Ympäristötarkastaja II 
 

Viranhaltijapäätös julkaistaan Suomussalmen kunnan verkkosivulla 23.4.2026 
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OIKAISUVAATIMUS 

Tähän päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen. Päätökseen ei saa 
hakea muutosta valittamalla. 

Oikaisuvaatimuksen saa tehdä se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, 
velvollisuuteen tai etuun päätös välittömästi vaikuttaa (asianosainen), sekä kunnan jäsen. 

Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen tiedoksisaannista. 

Asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon seitsemän päivän kuluttua kirjeen 
lähettämisestä tai käytettäessä tavallista sähköistä tiedoksiantoa kolmantena päivänä 
viestin lähettämisestä, jollei muuta näytetä. Kunnan jäsenen katsotaan saaneen 
päätöksestä tiedon seitsemän päivän kuluttua siitä, kun päätös on nähtävänä yleisessä 
tietoverkossa. 

Viranomainen, jolle oikaisuvaatimus tehdään, on Suomussalmen tekninen lautakunta. 
 
Postiosoite: PL 40, 89601 Suomussalmi  
Käyntiosoite: Kauppakatu 20, 89600 Suomussalmi 
Sähköpostiosoite: kunta@suomussalmi.fi 
Puhelinnumero: 08 615 5551 (vaihde) 
Kirjaamon aukioloaika: maanantaista perjantaihin kello 9.00–15.00 

 
Oikaisuvaatimus on tehtävä kirjallisesti. Myös sähköinen asiakirja täyttää vaatimuksen 
kirjallisesta muodosta. Oikaisuvaatimuksesta on käytävä ilmi päätös, johon haetaan 
oikaisua, miten päätöstä halutaan oikaistavaksi ja millä perusteella oikaisua vaaditaan. 
Oikaisuvaatimuksessa on ilmoitettava tekijän nimi, kotikunta ja yhteystiedot. 

 

mailto:kunta@suomussalmi.fi

